
Příloha Č . 2ZDNávrh Rámcovésmlouvy o dílo

RÁ MCOVÁ SMLOUVA O DILO

uzavřenápodle 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

mezi smluvními stranami

Objednatel:
Obchodní jméno: Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace
Sídlo: Stráž ovská1247/22, 697 01 Kyjov
iČ : 00226912
DIČ : CZ 00226912
Zastoupena: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl
Bank.spojení:
Zapsaná: v OR u Krajského soudu v Brně , oddíl Pr, vlož ka 1230

a

Zhotovitel:
Obchodní jméno: Josef Hána
Sídlo: Komenského 558/41, 697 01 Kyjov
IC: 16290798
DIČ : CZ5604261990
Zastoupena: Josef Hána
Bank.spojení:
Zapsaná: MU Kyjov: Ky-L/233/1 992-F

takto:

1. Předmě t smlouvy

1. Předmě tem této smlouvy je úprava vztahů smluvních stran při vzájemnéobchodní spolupráci.

2. Uzavřením smlouvy se zhotovitel zavazuje, za podmínek blíž e specifikovaný ch v samostatný ch
objednávkách, provést pro objednatele malířské a natě račské práce /dále takéjen dflo/ na svůj
náklad a nebezpečí. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu, kterábyla
vysoutě ž ena ve vý bě rovém řízení.

Specifikace předmě tu díla vč. použ itého materiálu a dalš í podrobnosti, termínu provedení díla a
ceny díla bude obsaž ena v samostatný ch objednávkách. Potvrzením objednávky je uzavřena
samostatnásmlouva o dílo

2. Cena díla a její splatnost

1. Cena díla je stanovena na základě vý bě rového řízení aje uvedena v příloze č. I této smlouvy.

2. Cena díla zahrnuje veš keré náklady zhotovitele - vlastní provedení malířský ch a natě račský ch
prací, přípravu, materiál nutný k provedení díla (nátě ry, ředidla, penetrace, veš kerátechnická
zařízení nutnápro provedení díla, ž ebříky, leš ení atd.).



3. Objednatel se zavazuje, za účelem provedení díla, poskytnout zhotoviteli elektrickou energii, vodu

či vytápě ní, a to v nezbytném rozsahu bezplatně , nebude-li dohodnuto jinak.

4. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení dohodnuté ceny díla, a to po předání díla bez vad a

nedodě lků. O předání díla bude sepisován písemný předávací protokol podepsaný obě ma

smluvními stranami, který bude podkladem pro vystavení faktury. Splatnost faktury je 30 dnů.

3. Termín provedení díla a záruka za jakost

1. Termín provedení díla bude uveden vž dy na kaž dou jednotlivou akci v samostatnéobjednávce.

2. Zhotovitel bere na vě domí, ž e práce budou probíhat za provozu objednatele aje povinen při plně ní

díla respektovat pokyny objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje dodrž ovat pokyny objednatele i pokud se tý kátermínu provedení prací, kdy

provedení díla bude pož adováno i v termínech od 17.12. do 31.12. 2019.

4. Zhotovitel bere na vě domí, ž e práce budou probíhat v termínech dle potřeby objednatele a pokud

to bude vyž adovat provoz i o víkendech a svátcích.

5. Zhotovitel tímto poskytuje objednateli záruku za provedenépráce v trvání 2 let.
Tímto není dotčena záruka poskytovaná vý robci či dodavateli materiálu použ itý ch při
provádě ní díla.

6. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklad řeš it případnévady, a to bez zbytečného odkladu.

7. Zhotovitel se zavazuje, při plně ni závazků z této smlouvy vyplý vajících, postupovat s odbornou

péčí a zabránit vzniku š kod na majetku objednatele, jakož i na majetku třetích osob umístě ný ch
v prostorách objednatele a chránit zdraví pacientů.

8. Zhotovitel tímto prohlaš uje, ž e bere na vě domí, ž e objednatel je zdravotnický m zařízením, kdy
použ ité materiály a pracovní postupy musí vyhovovat přísný m hygienický m pož adavkům. Této
skutečnosti si je zhotovitel vě dom. Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele na nevhodnost
použ itý ch materiálů. Za poruš ené této smluvní povinnosti je zhotovitel odpově dný za případnou
š kodu.

9. Zhotovitel se zavazuje po provedení díla, dát prostory, kde bylo dílo realizováno, do původního
stavu, zavazuje se provést úklid a na vlastní náklady zlikvidovat odpady, jež vznikly při plně ní
závazků z této smlouvy.

4. Sankce

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve vý š i 2000,-Kč za kaž dý
den prodlení s dokončením a předáním díla.

2. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve vý š i 2000,-Kč za kaž dý
den prodlení s odstraně ním vad díla, přesahujícím dobu 5 dnů od oznámení vad.

5. Závě rečnáustanovení

1. Osoba oprávně nájednat za objednatele ve vě cech technický ch:

-

2



2. Osoba oprávně nájednat za zhotovitele ve vě cech technický ch:
-

3. Tato smlouva se uzavírá na období od 1.1.2019 do 31.12.2019 a můž e bý t vypově zena
jednostranně s 1 mě síční vý pově dní lhůtou. Vý pově dní lhůta počíná první den v mčsfci,
následujícím po mě síci, ve kterém byla vý pově d‘ doručena. Smlouvu lze mě nit na základě
souhlasu obou smluvních stran formou jejich písemný ch dodatků a změ n.

4. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném
přístupu k informacím.

5. Zhotovíte] prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečností, ž e tato smlouva a s ní spojené dokumenty
budou zveřejně ny na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž vý slovně souhlasí.

6. Tato smlouva bude uveřejně na prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/20 15Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registrusmluv (zákon o registru smluv), v platném zně ní. Smluvní strany se dohodly, ž e uveřejně nív registru smluv provede objednatel.

7. Zhotovitel prohlaš uje, ž e smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě , ž e by smlouvaobsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve smlouvě zřetelněoznačeno a prodávající odpovídáza to, ž e obchodní tajemství naplň uje vš echny nálež itosti dleobčanského zákoníku v platném zně ní.

2. Veš keré změ ny či dodatky k této smlouvě vyž adují písemnou formu. Smlouva se vyhotovuje vedvou vý tiscích, z nichž kaž dásmluvní strana obdrž í po jednom. Nedílnou součástí smlouvy je jejípříloha — ceník prací.

9. Smluvní strany potvrzují, ž e doš lo ke shodě na obsahu této smlouvy a na důkaz toho připojují svůjpodpis.

10. Tato smlouva nabý vá platnosti dnem podpisu obě ma smluvními stranami a účinnosti dnemuveřejně ní v Informačním systému registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb.,v platném zně ní.

VKyjově dne ‘41. •7 VKyjovčdne..d‘.ď ....2019

0

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl Josef Hána
ředitel

3



Ceník prací:

Polož ka MJ Cena za MJ

Penetrační nátě r - hloubkovápenetrace m2

Malba bíláomyvatelná m2

Malba barevnáomý vatelná m2

Nátě r zárubní - barva syntetická ks

Sádrování, stě rkovánf

do5% m2

od5%do25% m2

od25%dolOO% m2

Š krábání

do5% m2

od5%do25% m2

od25%dolOO% m2

Izolování skrvn m2

Nátě r akrylátový ,omyvatelný ,dezinfikovatelný

- sokl m2

Nátě r syntetický omyvatelný a

dezinfikovatelný na sokly rn2

Nátě r dveří (lesklý , matný , polomatný ) m2

Nátě r radiátorů m2

Nátě r syntetický olejový (kovovákonstrukce) m2

Variopaint vč. Lakování m2

Zakrý vání podlah, olepování/stě hování

nábytku, úklid hod

VKyjově dne 17. i. ZO7

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl
ředitel

VKyjově dne..‘f?:.‘ 2019

Josef Hána

Příloha č. 1

4


